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FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Sassuolo, Domenica 13/04/2025 - 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

[EnY

PARVULET INES MARIA
CICOGNANI MARTINA
3 PARVULET INNA ANTONIA

N

1l Memorial Orestina Zazzarini
Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

2014
2014
2014

S4
S6
S4

Societa

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
Rari Nantes Romagna Asd
Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

50m FINALE Punti

02:08.83 708.30
01:48.12 674.53
02:23.10 637.67

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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